



# DOFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU CELOWEGO

## SPORTOWA POLSKA – PROGRAM ROZWOJU LOKALNEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Leszcydole Starym

**DOFINANSOWANIE 1 109 597,92 zł**

**CAŁKOWITA WARTOŚĆ INWESTYCJI 3 705 606,00 zł**

**Beneficjent** - Gmina Wyszaków

**Termin realizacji projektu** - 2019 - 2020 r.

Celem projektu było stworzenie odpowiednich warunków do prowadzenia zajęć z wychowania fizycznego oraz organizowania rozrywek sportowych o charakterze ogólnodostępnym. Realizacja przedmiotowego zadania zapewniła dzieciom i młodzieży dostęp do podstawowej infrastruktury sportowej, ale również stworzyła miejsce do aktywnej formy spędzania wolnego czasu dla wszystkich mieszkańców wsi i okolicznych miejscowości.

Wybudowany w ramach projektu obiekt sportowy będzie wykorzystywany przez dzieci i młodzież podczas zajęć wychowania fizycznego jak i również przez wszystkich mieszkańców Gminy.

Przedmiotem zadania była budowa budynku sali gimnastycznej z zapleczem oraz rozbudową łącznika przy Szkole Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Leszcydole Starym. Zakres zadania obejmował budowę budynku o jednej kondygnacji, niepodpiwniczonego o powierzchni użytkowej 751,46 m<sup>2</sup>, powierzchni zabudowy 838,20 m<sup>2</sup> oraz kubaturze 5890,00 m<sup>3</sup>. Wybudowany w ramach projektu budynek składa się z sali gimnastycznej o powierzchni 381,40 m<sup>2</sup> przeznaczonej do rozgrywania meczów koszykówki, siatkówki, tenisa i badmintonu. Sala jest połączona łącznikiem z istniejącym budynkiem szkoły. Sala gimnastyczna została wyposażona w sprzęt m.in.: drabinki gimnastyczne przyścienne, tablice do koszykówki, słupki z uchwytyami oraz uchwyty do siatki do gry w siatkówkę. W ramach inwestycji wybudowano również budynek zaplecza

szatniowo-sanitarnego obejmującego wszystkie pomieszczenia techniczne i pomocnicze niezbędne do użytkowania sali gimnastycznej w celu prowadzenia zajęć wychowania fizycznego oraz zajęć pozaszkolnych.

**Zdjęcia przedstawiające przebieg realizacji zadania:**

